UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK
Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda:
Analiza e pasqyrave financiare
1. Mimoza Ahmeti
2. Blerina Sylejmani
3. Drilon Keqmezi
4. Arlindë Rexhepi
5. Xhevdet Shkodra
6. Albulena Ramadani
7. Etrit Ramabaja
8. [bookmark: _GoBack]Ardit Avdullahi

Përshkrimi i notave dhe konsultimet do të mbahen të mërkuren me 20.11.2019 në ora 12:40.
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